
 Zemědělské družstvo “Růžový palouček“ 
 

zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr XXIV, vložka 199 

 
IČO: 001 29 771  Sídlo: č.p. 180, 569 51 Morašice 

 

POZVÁNKA 
na členskou schůzi, která se koná v pátek dne 1.12.2023 od 13:30 hodin na Rychtě v Morašicích. 

Prezence členů bude probíhat již od 12:30 hodin. 

Program schůze: 

1. Zahájení a zjištění usnášeníschopnosti schůze 
2. Volba orgánů členské schůze (zapisovatele, ověřovatelů zápisu, osob pověřených sčítáním hlasů) 
3. Přijetí nového úplného znění stanov družstva 
4. Přijetí nového jednacího a volebního řádu členských schůzí družstva 
Závěr jednání 

Představenstvo překládá členům družstva návrh nového úplného znění stanov družstva. Tímto 
návrhem se stanovy přizpůsobují aktuálnímu znění zákona o obchodních korporacích a družstvech po 
jeho poslední velké novele v roce 2021 a reagují na dnešní požadavky na obsah stanov družstva a na 
ochranu zájmů družstva a jeho členů. Podstatné změny a doplnění jsou vyznačeny výrazným písmem. 
Na členské schůzi bude členům návrh stanov vysvětlen. Pokud však budete mít již před členskou schůzí 
dotazy k návrhu stanov můžete volat p. Ing. Milana Kladivu, předsedu představenstva na číslo 
+420 606 688 248 nebo napsat email na adresu milan.kladiva@zdmorasice.cz. 

Z nových stanov vychází i návrh nového jednacího a volebního řádu členských schůzí družstva, který by 
měl nahradit dva zastaralé řády z roku 1995 a 2006.    

Návrhy nového úplného znění stanov a nového jednacího a volebního řádu členských schůzí družstva 
jsou přílohou pozvánky. 

Diskuse bude probíhat ke každému bodu programu schůze. 

Člen se může zúčastnit jednání členské schůze osobně, nebo prostřednictvím zástupce na základě plné 
moci. Při prezenci se členové prokáží svým platným průkazem totožnosti. Zmocněnec člena odevzdá 
plnou moc podepsanou zastoupeným členem a prokáže svoji totožnost platným průkazem totožnosti.  

Vzhledem k mimořádné důležitosti projednávaných záležitostí Vás žádáme o osobní účast na jednání 
členské schůze. Pokud se přesto z důležitých důvodů nebudete moci schůze účastnit, zvolte si svého 
zástupce a dejte mu plnou moc k Vašemu zastupování na schůzi. Vzor plné moci je přílohou pozvánky.  

S ohledem na předpokládanou účast členů se dostavte k prezenci s dostatečným časovým předstihem. 
 
Tato pozvánka a ostatní dokumenty k pořadu jednání členské schůze jsou zároveň uveřejněny na 
informační desce družstva a na internetových stránkách družstva http://www.zdruzovypaloucek.cz. 
 

V Morašicích dne 13.11.2023 

         Ing. Milan Kladiva - předseda představenstva   Josef Vít - místopředseda představenstva 

       

 

 

mailto:milan.kladiva@zdmorasice


P L N Á   M O C 

 

Já, níže podepsaný/á …………………………………………………………..  (jméno, příjmení), 

trvale bytem ……………………………………………………………………….., narozen/a/ dne ……..…………….…  

tímto   z m o c ň u j i 

pana/í/ ………………………………………………………………………………..  (jméno, příjmení), 

trvale bytem …………………………………………………………………………, narozen/a/ dne …………....………,  

aby mne zastupoval/a/ na jednání členské schůze Zemědělského družstva “Růžový palouček“, IČO: 00129771, která 

se bude konat dne 1.12.2023 od 13:30 hodin na Rychtě v Morašicích.  

Zmocněnce zmocňuji k tomu, aby za mne hlasoval, přijímal rozhodnutí, podával zprávy, vysvětlení a činil další 

jednání, které vyžaduje řádný průběh členské schůze. 

Zmocněnec prohlašuje, že plnou moc přijímá. 

 

V ……………………………………………..dne ……………………  V ……………………………………………..dne …………………… 

Zmocnitel:       Zmocněnec:  


